
本社移転のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、弊社は、総合物流情報プラットフォームとしての機能を十全に発揮でき

るようにする観点から、このたび本社を移転することとなりましたのでお知ら

せいたします。 
 

 これを機に、社員一同決意を新たに、より一層の努力を重ねて皆様のご期待に

添えるよう精励いたす所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 
  

【移転の概要】 

 １．新社屋の所在地 

   〒105-0013 

   東京都港区浜松町 1-3-1 浜離宮 ザ タワー事務所棟５階・６階 

   電話 03-6732-6119 

   FAX  03-6732-6139 
 

 ２．新社屋での業務開始日 

   令和２年５月 11日（月） 
 

 ３．交通アクセス 

   JR山手線・京浜東北線 浜松町駅北口より徒歩５分 

   都営地下鉄浅草線・大江戸線 大門駅 B1出口より徒歩５分 
 

 ４．ご案内図 

 

５．各部連絡先 

  ５月 11日より、電話番号、FAX番号の変更がございますので、 

以下のページをご参照ください。 

  お問合せ連絡先一覧  

https://bbs.naccscenter.com/naccs/dfw/web/info/info.html

